
定点把握疾患(報告数)
3週（1/12～1/18） 2週（1/5～1/11） 1週（12/29～1/4） 52週（12/22～12/28） 51週（12/15～12/21）

報告数 増減 報告数 報告数 報告数 報告数

20 ↓ 23 4 8 11
193 ↑ 185 67 541 811
101 ↑ 75 5 35 40
0 ← 0 0 1 0
5 ↑ 1 1 0 1
14 ↓ 18 2 16 14
1 ↓ 2 1 6 10
14 ↑ 7 0 6 2
1 ↑ 0 0 0 2
5 ↓ 6 1 2 3
25 ↑ 19 5 23 18
0 ↓ 1 1 0 2
0 ↓ 1 0 1 1
0 ← 0 0 0 0

0～5月 6～11月 １歳 ２歳 ３歳 ４歳 ５歳 ６歳 ７歳 ８歳 ９歳 10～14歳 15～19歳
20～29
歳

30～39歳 40～49歳
50～59
歳

60～69歳
70～79
歳

80歳～ 合計

39週 3 3 6 2 0 0 0 0 0 2 5 23 3 5 9 5 8 8 6 1 89
40週 2 1 0 2 1 1 4 3 1 3 2 10 4 2 6 4 7 14 11 2 80
41週 0 1 5 1 1 1 2 0 3 4 3 9 2 5 10 5 6 5 8 3 74
42週 1 0 1 0 0 1 0 0 0 2 1 7 2 1 4 2 20 3 2 0 47
43週 0 2 0 2 0 0 0 0 1 0 0 6 3 2 1 3 5 0 1 2 28
44週 0 0 1 1 0 0 0 1 2 0 1 3 1 2 0 1 4 1 5 4 27
45週 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 2 1 5 2 20
46週 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 3 1 4 0 3 12 29
47週 0 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 3 1 4 0 5 1 3 23
48週 0 2 1 0 2 1 1 1 0 1 0 2 1 1 4 3 1 1 7 7 36
49週 1 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 1 3 1 0 3 2 2 1 1 19
50週 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 2 1 3 1 1 1 1 0 1 15
51週 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 2 1 1 2 0 0 11
52週 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 4 1 0 0 8
1週 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 4
2週 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 2 1 2 3 3 3 0 4 23
3週 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 2 1 3 2 2 4 20

定点当たり
報告数

1.11

10.72

10.10

0.00

0.50

1.40

0.10

1.40

0.10

0.50

2.50

0.00

0.00

0.00

定点当たり
報告数

1.28

10.28

7.50

0.00

0.10

1.80

0.20

0.70

0.00

0.60

1.90

0.10

0.20

0.00

週数

定点把握疾患

新型コロナウイルス
インフルエンザ
感染性胃腸炎
ヘルパンギーナ
手足口病
伝染性紅斑
突発性発疹
RSウイルス感染症
流行性耳下腺炎
水痘
Ａ群溶血性レンサ球菌咽頭炎
咽頭結膜熱
流行性角結膜炎
急性出血性結膜炎

新型コロナウイルス感染症（年代別届出数）

定点当たり
報告数

0.61

45.06

4.00

0.00

0.10

1.40

1.00

0.20

0.20

0.30

1.80

0.20

0.20

0.00

定点当たり
報告数

0.22

3.72

0.50

0.00

0.10

0.20

0.10

0.00

0.00

0.10

0.50

0.10

0.00

0.00

定点当たり
報告数

0.44

30.06

3.50

0.10

0.00

1.60

0.60

0.60

0.00

0.20

2.30

0.00

0.20

0.00




