

定点把握疾患(報告数)

週数	3週 (1/12~1/18)			2週 (1/5~1/11)			1週 (12/29~1/4)			52週 (12/22~12/28)			51週 (12/15~12/21)		
	報告数	定点当たり 報告数	増減	報告数	定点当たり 報告数		報告数	定点当たり 報告数		報告数	定点当たり 報告数		報告数	定点当たり 報告数	
定点把握疾患															
新型コロナウイルス	20	1.11	↓	23	1.28	4	0.22	8	0.44	11	0.61				
インフルエンザ	193	10.72	↑	185	10.28	67	3.72	541	30.06	811	45.06				
感染性胃腸炎	101	10.10	↑	75	7.50	5	0.50	35	3.50	40	4.00				
ヘルパンギーナ	0	0.00	←	0	0.00	0	0.00	1	0.10	0	0.00				
手足口病	5	0.50	↑	1	0.10	1	0.10	0	0.00	1	0.10				
伝染性紅斑	14	1.40	↓	18	1.80	2	0.20	16	1.60	14	1.40				
突発性発疹	1	0.10	↓	2	0.20	1	0.10	6	0.60	10	1.00				
RSウイルス感染症	14	1.40	↑	7	0.70	0	0.00	6	0.60	2	0.20				
流行性耳下腺炎	1	0.10	↑	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	0.20				
水痘	5	0.50	↓	6	0.60	1	0.10	2	0.20	3	0.30				
A群溶血性レンサ球菌咽頭炎	25	2.50	↑	19	1.90	5	0.50	23	2.30	18	1.80				
咽頭結膜熱	0	0.00	↓	1	0.10	1	0.10	0	0.00	2	0.20				
流行性角結膜炎	0	0.00	↓	1	0.20	0	0.00	1	0.20	1	0.20				
急性出血性結膜炎	0	0.00	←	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00				

新型コロナウイルス感染症（年代別届出数）

	0~5月	6~11月	1歳	2歳	3歳	4歳	5歳	6歳	7歳	8歳	9歳	10~14歳	15~19歳	20~29歳	30~39歳	40~49歳	50~59歳	60~69歳	70~79歳	80歳~	合計
39週	3	3	6	2	0	0	0	0	2	5	23	3	5	9	5	8	8	6	1	89	
40週	2	1	0	2	1	1	4	3	1	3	2	10	4	2	6	4	7	14	11	2	80
41週	0	1	5	1	1	1	2	0	3	4	3	9	2	5	10	5	6	5	8	3	74
42週	1	0	1	0	0	1	0	0	0	2	1	7	2	1	4	2	20	3	2	0	47
43週	0	2	0	2	0	0	0	0	1	0	0	6	3	2	1	3	5	0	1	2	28
44週	0	0	1	1	0	0	0	1	2	0	1	3	1	2	0	1	4	1	5	4	27
45週	0	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2	1	1	1	2	2	1	5	2	20
46週	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1	3	1	4	0	3	12	29
47週	0	1	2	0	0	0	1	0	0	0	0	1	1	3	1	4	0	5	1	3	23
48週	0	2	1	0	2	1	1	1	0	1	0	2	1	1	4	3	1	1	7	7	36
49週	1	0	1	0	1	2	0	0	0	0	0	1	3	1	0	3	2	2	1	1	19
50週	0	0	1	1	1	1	0	0	0	0	0	2	1	3	1	1	1	1	0	1	15
51週	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	2	2	1	1	2	0	0	11
52週	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	1	4	1	0	0	8
1週	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	4
2週	0	0	1	1	1	0	1	0	1	0	0	0	2	1	2	3	3	3	0	4	23
3週	0	0	1	1	0	1	0	0	0	1	0	0	1	1	2	1	3	2	2	4	20

